
ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SAPÉ

Coordenação da Comissão:

MEMBROS

Nome Instituição

Inácio José Cavalcante Guilhermino Secretaria Municipal de Assistência Social

Maria Aparecida Ferreira de Menezes Secretaria Municipal de Saúde

Yara Clécia Pereira Moura

Wylliana Karla Maurício da Costa

CRAS/PCF

Evandro Galdino da Silva

José Araujo da Silva

CT

Betânia Vieira de Meireles

Maria do Desterro Ferreira Serafim

Elione Nascimento de Oliveira

CMDCA

Suênia Kelly Silva de Amorim SCFV

Ana Paula Rosales Anicama CREAS

Maria Luiza da Silva Querino Casa da acolhida

GABINETE DO PREFEITO
PORTARIA N° 026/2022 SAPÉ 02 DE FEVEREIRO DE 2022.

Dispõe sobre a Composição da Equipe de Elaboração
do Plano Municipal de Enfrentamento à violência
Sexual contra a Criança e Adolescente do município
de Sapé.

 
O Prefeito Constitucional do Município de Sapé, Estado da
Paraíba, no uso de suas atribuições legais que lhe confere pelo o Art.
37, II, da Constituição Federal, pela Lei Orgânica do município e
demais legislação municipal aplicável à espécie:
 
RESOLVE:
 
Art. 1º. – Nomeia a Composição da Equipe de Elaboração do Plano
Municipal de Enfretamento à violência Sexual contra a Criança e
Adolescente do Município de Sapé .
 
COMISSÃO DA EQUIPE DE ELABORAÇÃO DO PLANO
 

 
Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogando-se disposições em contrário.
 
Sapé - PB, em 02 de fevereiro de 2022.
 
SIDNEI PAIVA DE FREITAS
Prefeito Municipal

Publicado por:
Ozineide Ferreira de Souza

Código Identificador:CCED594D

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
da Paraíba no dia 03/02/2022. Edição 3040
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/famup/


